seu forū pñiale & racione delicti. Et si quas sūas hae
p psumptionē culpam pmlgari dngent. sint urite & iustice. **Innocentius.**
Innocentius. Ordo p ps ordīs & nō p alias iustitē. **Innocentius.**
iii. Indultum nō est ut p decretalem illam qua ex cōtra quā
aīq; gaudeāt libertate rōne delicti seu cōtracti aut rei de qua
cōt nos. possūt coram locor ordinariis ueniri. & illi quo ad hoc
suā in pīs iurisdictionē pro ut ius ex egerit exerceat nullum
libertatis i munitatis ordīs nri in posterū p iudiciū generetur.
Itē Innocentius. iii. Nō possumus ueniri ut ad iudiciū cōuocā
p tias aplicas q̄ de ast ordie spālem nō fecerit mēcionē. licet in
illis genalr cōtineatur qd nō obstant aliqua p uilegia. seu i dul
genae ab aplica sede obtēte de q̄ba ex p̄ssam oporteat fieri mēcio
nem. **De p uilegijs sup absoluāombz & dispensaāombz. c. iii.**

Qonceditur abbatibus ordīs q̄ ipi possint absolue uenētes
ad ordinē as mīa suspēn mēdā ut cōuocacionis ut eā post
ingressum dispēsare. & q̄ abbes ast cō abbes suos de ordie. &
unq; eorū quē ipē elegerit ipm sup pmissis pot absolue & se
cum dispēsare. **Alexander. iii.** Confirmat nō i indulgenā
Innocentius p̄e. iii. i qua d̄r quod licet p̄sois ordīs aliau alio re
ligiois ut sc̄lan p̄bro s̄fici sine abbtis sui hācāa speāli. nec &
licet illis eorū cōfessiones audire. nec eis beneficium absolu
aonis impari. **Itē alexander.** Abbes ordīs nri nō solum pa
tribus suis s̄ alijs discretis uiris & licitis sacerdotibus possūt cō
mitte uoces suas absoluendi suos ab ex cōuocacione quā pro

11
... in iocacione subditi eoz i se ipos in currit
... expedire. *Se alexander. iij.* Cum scissim
... alexander. iij. p decessoz suoz beneficia
... nro accessa ampliare itendens de mltā benignitate sui
... albū duxit i indulgendū ut subditos suos i cāibz i qbz
... sniam i irregularitatis i currit absolue i dispesare
... ualeant cū eisde n adeo gūis fuit i enormis excessu quod
... mento sunt ad sedem aplicam destinandi. *Placet i cōcedit.*
... ca. ge. ut beneficia i grā sibi cōcessa pcedēte disacacione i cō
... silio maturo utatur. s; qz difficile est ad plenū scire casu seu
... excessu pro qbz sit ad sedē aplicā ut p ad. ge. ca. recurrēdum.
... districte pcurit eisde albū ut cassu i quibz absol
... uerit ul dispensauerit. i cas sue dispensacionis siue absoiu
... aonis dispensacionis ordis si tamē dā casu dubitabiles fiunt.
... i sequēta. cā. studeat fidelit i timare. ut p ipm. cā. si forte i
... aliquo fuit erratum ad correccionis i rectitudinis lineam
... deducatur. hoc districissime i diligēt pūso. n s snias pat
... trum albū ut. ca. ge. dā albēs absolue i dispensare aliquo
... modo psumāt. ut pro hui ad suos dyocesanos aliquatenq ha
... bere rearsum. *De pūlegijs sup monialibz ordis i statu*
eaz. Innocencij. iij. cplm nonum.